
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 120/2020. (III. 23.) határozata 

az új, fedett városi uszoda kivitelezésére megkötött vállalkozási szerződés 3. sz. 

módosítása érdekében szükséges intézkedésekről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

1. elfogadja a városi uszoda építésével kapcsolatos műszaki kivitelezési folyamatok 
ellenőrzésére létrehozott ideiglenes bizottság beszámolóját; 
 

  Határidő: 2020. március 17. 
 Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. a városi uszoda építésével kapcsolatos műszaki kivitelezési folyamatok ellenőrzésére 

létrehozott ideiglenes bizottság megbízatását az uszoda beruházás kivitelezésének 
lejártáig meghosszabbítja. 
 
Határidő: 2020. március 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

 
 
  Ács Rezső s. k. 
  polgármester 
 
 
 


